1

Ofício nº 5.099/2024                                     Pato Branco, 13 de agosto de 2024

Senhor Vereador

Em resposta ao ofício nº 1033/2024, referente aos profissionais neuropediatras disponíveis

para atendimento SUS, para os pacientes do município de Pato Branco, bem como, a fila de

espera para consultas.

Atualmente, o município conta com 02(dois) profissionais credenciados, via credenciamento

CONIMS, que atendem Pato Branco e os demais municípios, e 01(um) profissional que

atende, via ambulatório da UNIDEP. Em fila de espera temos até a data de hoje,13/08/2024,

354 crianças aguardando consulta.

Liliam Cristina Brandalise

Secretária Municipal de Saúde

Ofício nº 159/AL        Pato Branco, 20 de agosto de 2024.

Prezado Presidente Eduardo Dalla Costa,

Vimos através deste, encaminhar ofício 5099/2024 da Secretaria de Saúde , em

resposta aos requerimentos 1003 /2024, enviado ao Executivo Municipal através dos

ofícios 295/2024-DL.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

Ofício 1- 5.099/2024

De: Liliam B. - SS

Para: Francieli T. - GAB-SEC

Data: 20/08/2024 às 13:26:01

Setores envolvidos:

GAB-SEC, SS

resposta ao oficio 1003/2024 referente consultas de neuropediatria

 Fran

Na duvida se anexei ou não , envio novamente

_

Liliam Cristina Brandalise

Secretária Municipal de Saúde

Anexos:

resposta_ao_oficio_10032024_consukltas_de_neuropediatria.docx

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
LI

A
M

 C
R

IS
T

IN
A

 B
R

A
N

D
A

LI
S

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
32

5-
B

B
0B

-7
27

A
-C

E
B

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
32

5-
B

B
0B

-7
27

A
-C

E
B

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7325-BB0B-727A-CEB1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LILIAM CRISTINA BRANDALISE (CPF 339.XXX.XXX-68) em 20/08/2024 13:26:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/7325-BB0B-727A-CEB1